
 
REGISTRO GENERALE N. 349 del 07/10/2021 

 

COMUNE DI FARINDOLA 
Provincia di Pescara 

AREA TECNICA E URBANISTICA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 349 del 07/10/2021 

DETERMINA N. 193 del 04/10/2021 
 

PROPOSTA N. 378 del 01/10/2021 

 
OGGETTO: Fornitura di web Application per la gestione delle gare di appalto telematiche svolte in forma 

associata - ga-t - anno 2021 

 

                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
              In esecuzione al decreto sindacale n.1 del 03/06/2021 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il Decreto sindacale di cui sopra di conferimento dell’incarico di dirigente/responsabile del Servizio 

Tecnico – Urbanistico; 

Visti 

• il bilancio di previsione finanziario 2021/2023 approvato con deliberazione del C.C. n°12 in data 
27/05/2021; 

• la deliberazione di G.C. n.126 del 29/12/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, nelle more 
dell’approvazione del Bilancio di Previsione finanziario 2021/2023, si conferma il P.R.O. esercizio 
2020, autorizzando i responsabili dei Servizio ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle 
spese connesse alla realizzazione del programma, oltre che a procedere all’esecuzione delle spese 
con le modalità previste dalla normativa vigente in materia di appalti e dal regolamento dei contratti; 

Richiamata la determinazione n.137 del 05/08/2021 relativa alla 

Fornitura di web Application per la gestione delle gare di appalto telematiche svolte in forma associata - ga-t 

- anno 2021  

Dato atto che per la spesa di che trattasi sussiste l’obbligo di richiesta del CIG e della dichiarazione sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi di quanto stabilito dal punto 2.3 della determinazione dell’Autorità per 

la Vigilanza sui lavori pubblici n. 10 del 22/12/2010 e nel rispetto dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 

136, pertanto è stato acquisito il Cig. N. Z8D26B8B55; 

Vista la fattura in formato elettronico presentate dalla Ditta Myo Spa. che risulta essere: 

➢ n. FATTPA 2040/210017178 del 30/06/2021di €2.391,20; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 349 del 07/10/2021 

Dato atto   altresì    che   è stato acquisito per la Ditta “Myo Spa.” con sede a Poggio Torriana Via 

Santarcangiolese C.F. e P. IVA n° 03222970406, il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e 

che lo stesso risulta REGOLARE; 
Accertato che l’importo da liquidare alla suddetta Ditta risulta essere: 

• €.2.391,20 omnicomprensivo per Fornitura di web Application per la gestione delle gare di 
appalto telematiche svolte in forma associata - ga-t - anno 2021 

Ritenuto pertanto di liquidare quanto sopra; 

- Visto il nuovo regolamento generale sugli appalti in vigore dal 09/06/2011, n. 207; 

- Visto il D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i; 

- Visto il Dl.gs 18/08/2000 n° 267; 

Dato atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento di acquisizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, reso ai sensi dell’art.151, comma 4, del D. Lgs.18 

agosto 2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1) Di liquidare la somma spettante di Euro 2.391,20 per Fornitura di web Application per la gestione delle 
gare di appalto telematiche svolte in forma associata - ga-t - anno 2021: 

 

Ditta N. Fattura 

Elettronica 

Data 
Fattura 

Importo Cap. Int. 
Mis.Prog.  

Impegno 
N. e anno 

CIG/CUP 

Myo Spa FATTPA  
2040/210017178 

30/06/2021 € 
2.391,20 

186/0 
01/06 

     241 
     2021 

Z8D26B8B55 

 
3) Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto 
corrente dedicato (IBAN: IT05Y0709005428006010196419); 

4) Di dare atto che l’IVA inclusa nell’importo di € 2.391,20 pari ad € 431,20 sarà trattenuta e versata da 
questo Ente direttamente all’Erario, demandato all’Ufficio di Ragioneria all’emissione del relativo 
mandato di pagamento nei modi e nei tempi previsti dalle vigenti disposizioni in materia di Split 
Payment. 

                                                                             IL RESPONSABILE 
del Servizio Tecnico Urbanistico 

Arch. Massimo Macrini 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 349 del 07/10/2021 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 378 del 01/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   MACRINI MASSIMO in data 04/10/2021. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 378 del 01/10/2021 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  CIOTA FRANCO il 07/10/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 628 

Il 07/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 349 del 07/10/2021 con oggetto: 

Fornitura di web Application per la gestione delle gare di appalto telematiche svolte in forma associata 

- ga-t - anno 2021 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MACRINI MASSIMO il 07/10/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


